PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 18 апреля 2016 года № 483

О признании утратившим силу

постановления администрации Ртищевского

муниципального района

На основании Устава Ртищевского муниципального района Саратовской области администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Ртищевского муниципального района от 13 августа 2014 года № 1523 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению отделом по развитию инфраструктуры администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области муниципальной услуги «Признание помещений жилыми помещениями, жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции».

2.Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию в газете «Перекрёсток России» и размещению на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Перекрёсток России».

Глава администрации

муниципального района

А.П. Санинский